

Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій житлового будинку № 14г по вул. Лисенко у м. Ірпінь пошкоджених внаслідок агресивних дій російської федерації проти України. Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	4216,14	107,76				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	4110,12	109,20				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	260,44	117,51				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,2					
10		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
11		машин							
12		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	48,71	125,40				
13		керуванням та обслуговуванням							
14		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
15		будівельного сміття							
16		Витрати труда пусканалагоджувального	люд.год	-	-				
17		персоналу							
18		Витрати труда робітників, заробітна плата							
19		яких враховується в складі:							
20		загальновиробничих витрат	люд.год	900,69	175,71				
21		коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
22		тимчасових будівель і споруд							
23		коштів на виконання будівельних робіт:							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9.3		у зимовий період	люд.год	-					
9.4		у літній період	люд.год	-					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	9536,1					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	8,3124	<u>529,2</u> 4398,92				
11	+КБМ212-202	Автогрейдері середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,171578	<u>-</u> -				
12	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,218	<u>316,92</u> 69,09				
13	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00079925	<u>389,12</u> 0,31				
14	+КБМ201-12 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,00158976	<u>-</u> -				
15	КБМ201-21	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,702	<u>356,42</u> 250,21				
16	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,01546819	<u>535,89</u> 8,29				
17	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,0576804	<u>312,71</u> 18,04				
18	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	1,14695158	<u>13,65</u> 15,66				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,083412	<u>76.86</u> 6,41				
20	+КБМ212-1551 варіант 1	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,0105	<u>-</u> -				
21	КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	0,045	<u>387.14</u> 17,42				
22	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	0,912	<u>460.48</u> 419,96				
23	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	137,00532	<u>345.18</u> 47291,50				
24	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	1,14695158	<u>52.06</u> 59,71				
25	+КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,172272	<u>-</u> -				
26	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,471126	<u>117.26</u> 55,24				
27	КБМ202-815	Крани мостові електричні загального призначення при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50 т	маш. год	0,06	<u>460.01</u> 27,60				
28	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	13,71836	<u>679.7</u> 9324,37				
29	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	11,7546759	<u>661.17</u> 7771,84				
30	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,4812175	<u>661.85</u> 318,49				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+КБМ202-1141 варіант 1	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0209875	<u>-</u> -				
32	+КБМ202-1144	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	0,1296	<u>-</u> -				
33	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	10,08	<u>769,03</u> 7751,82				
34	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	237,3124375 5	<u>6,3</u> 1495,07				
35	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	136,27668	<u>6,27</u> 854,45				
36	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	21,779356	<u>400,13</u> 8714,57				
37	+КБМ203-850 варіант 1	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,073905	<u>-</u> -				
38	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,037922	<u>173,87</u> 6,59				
39	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0102	<u>145,81</u> 1,49				
40	+КБМ203-1080 варіант 1	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	4,45994616	<u>-</u> -				
41	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	7,02429	<u>108,86</u> 764,66				
42	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,216132	<u>101,59</u> 21,96				
43	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	201,9232	<u>44,3</u> 8945,20				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	6,48	<u>17,04</u> 110,42				
45	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	118,49107	<u>292,08</u> 34608,87				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		133328,16				
		Бензин	кг	199,496					
		Дизельне паливо	кг	653,158					
		Електроенергія	кВт-год	1227,528					
		Стиснене повітря	м ³	9443,974					
		Мастильні матеріали	кг	56,907					
		Гідравлічна рідина	кг	4,396					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
46	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	5,4076494					
47	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	0,72864					
48	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	21,12249914					
49	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м ³	маш. год	2,97528					
50	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	2					
51	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,02357178					
52	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,225					
53	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	27,624					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	КБМ203-306	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	134,343					
55	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	86,5205375					
56	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	46,47823					
57	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	1,8654					
58	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	340,94262					
59	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	1,04696					
60	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	224,29512					
61	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	89,80423564					
62	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,64203026					
63	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	16,8432					
64	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	7,02429					
65	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	1,72919584					
66	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	27,0817755					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
67	+С118-80 варіант 2	LED лампа, Е14	10шт	5,4	<u>888.65</u> 4798,71	<u>871.00</u> 4703,40	<u>0.23</u> 1,24	<u>17.42</u> 94,07	30 км.
68	+С118-80 варіант 1	LED лампа, Е27	10шт	4,3	<u>566.33</u> 2435,22	<u>555.00</u> 2386,50	<u>0.23</u> 0,99	<u>11.1</u> 47,73	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
69	&C111-2005-6-5	Siltek B-25 Універсальна суміш «Сухий бетон»	кг	3504,65	<u>6.2</u> 21728,83	<u>5.60</u> 19626,04	<u>0.48</u> 1682,23	<u>0.12</u> 420,56	30 км.
70	+C1110-30 варіант 14	Zincosil 400 ml Фарба з вмістом цинку	шт	1	<u>337.12</u> 337,12	<u>330.16</u> 330,16	<u>0.35</u> 0,35	<u>6.61</u> 6,61	https://lingot.in.ua/ua/p1249158205-zincosil-400-tsink.html 30 км.
71	+C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	12,09648	<u>40.53</u> 490,27	<u>39.74</u> 480,71	<u>-</u> -	<u>0.79</u> 9,56	в/н №ТБ 11157 від 26.12.23
72	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0053892	<u>104337.12</u> 562,29	<u>101719.60</u> 548,19	<u>571.69</u> 3,08	<u>2045.83</u> 11,02	30 км.
73	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	20,0966	<u>55.29</u> 1111,14	<u>53.48</u> 1074,77	<u>0.73</u> 14,67	<u>1.08</u> 21,70	30 км.
74	&C111-2014-4-1	Ґрунтовка з кварцовим наповнювачем CERESIT CT 16 QUARTZCONTACT	л	8,8519	<u>99.54</u> 881,12	<u>97.59</u> 863,86	<u>-</u> -	<u>1.95</u> 17,26	в/н №НБМ 4512 від 20.09.23
75	+C1547-6 варіант 1	Автоматичний вимикач, 1р+N, 25А	шт	12	<u>153.16</u> 1837,92	<u>150.00</u> 1800,00	<u>0.16</u> 1,92	<u>3</u> 36,00	30 км.
76	+C1547-16 варіант 3	Автоматичний вимикач, 1р, 10А, 6кА, хар-ка С (QF1)	шт	33	<u>255.31</u> 8425,23	<u>250.00</u> 8250,00	<u>0.3</u> 9,90	<u>5.01</u> 165,33	30 км.
77	+C1547-16 варіант 4	Автоматичний вимикач, 3р, 50А, 10кА, хар-ка С	шт	1	<u>449.11</u> 449,11	<u>440.00</u> 440,00	<u>0.3</u> 0,30	<u>8.81</u> 8,81	30 км.
78	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00050374	<u>508174.99</u> 255,99	<u>497732.18</u> 250,73	<u>478.59</u> 0,24	<u>9964.22</u> 5,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
79	C1550-54	Акрилова фарба Ceresit CT 44 супер	кг	10,08	<u>244.67</u> 2466,27	<u>239.40</u> 2413,15	<u>0.47</u> 4,74	<u>4.8</u> 48,38	https://ceresit.ua/catalog/uteplennya-fasadiv/ceresit-ct-41-acrylic.html 30 км.
80	+C1550-54 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 44 супер (тонована)	кг	16,71	<u>212.85</u> 3556,72	<u>208.21</u> 3479,19	<u>0.47</u> 7,85	<u>4.17</u> 69,68	https://ceresit.ua/catalog/uteplennya-fasadiv/ceresit-ct-41-acrylic.html 30 км.
81	+C111-2016-3	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit CT 44	л	12,78	<u>265.55</u> 3393,73	<u>259.70</u> 3318,97	<u>0.64</u> 8,18	<u>5.21</u> 66,58	30 км.
82	+C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit CT 95 (зерно 0,07 мм)	л	31,54108	<u>93.27</u> 2941,84	<u>90.94</u> 2868,35	<u>0.5</u> 15,77	<u>1.83</u> 57,72	30 км.
83	+C123-350 варіант 2	Алюміній, профіль для підлоги, 20 мм	м	12	<u>86.97</u> 1043,64	<u>85.00</u> 1020,00	<u>0.26</u> 3,12	<u>1.71</u> 20,52	30 км.
84	&C111-1683-5 варіант 2	Алюміній, профіль для підлоги, гладкий 40 мм	м	8,4	<u>166.26</u> 1396,58	<u>162.95</u> 1368,78	<u>0.05</u> 0,42	<u>3.26</u> 27,38	В/Н ВМ №0228 від 29.02.24 30 км.
85	+C1110-30 варіант 3	Антикорозійний бандаж ОВО Bettermann 50 мм., 10 м	шт	2	<u>452.14</u> 904,28	<u>442.92</u> 885,84	<u>0.35</u> 0,70	<u>8.87</u> 17,74	https://luxelectro.com.ua/uk/antikoroziy-niy-bandagh-obo-bettermann-50-mm-10-m--detail.html?keyword=%D0%B1%D0%B0%D0%BD 30 км.
86	&C1555-202- CA-1 варіант 1	Армуюча склосітка СТ-325	м2	59,8805	<u>36.87</u> 2207,79	<u>36.15</u> 2164,68	<u>-</u> -	<u>0.72</u> 43,11	В/Н №ТБ 7846 від 30.10.23

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
87	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,000015	<u>117636.5</u> 1,76	<u>106936.08</u> 1,60	<u>8393.82</u> 0,13	<u>2306.6</u> 0,03	30 км.
88	+C111-387-1	Біло густотерте цинкове	т	0,00209	<u>143404.49</u> 299,72	<u>140089.01</u> 292,79	<u>503.63</u> 1,05	<u>2811.85</u> 5,88	30 км.
89	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0035	<u>37480.59</u> 131,18	<u>36232.98</u> 126,82	<u>512.7</u> 1,79	<u>734.91</u> 2,57	30 км.
90	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,000452	<u>30806.88</u> 13,92	<u>29690.12</u> 13,42	<u>512.7</u> 0,23	<u>604.06</u> 0,27	30 км.
91	+C1110-30 варіант 10	Блискавкоприймач 2 м (Al)	шт	11	<u>1561.09</u> 17171,99	<u>1530.13</u> 16831,43	<u>0.35</u> 3,85	<u>30.61</u> 336,71	30 км.
92	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0224	<u>74311.74</u> 1664,58	<u>72555.66</u> 1625,25	<u>298.99</u> 6,70	<u>1457.09</u> 32,63	30 км.
93	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0519612	<u>94133.21</u> 4891,27	<u>91985.78</u> 4779,69	<u>301.68</u> 15,68	<u>1845.75</u> 95,90	30 км.
94	C1110-7	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 5.8	т	0,0033	<u>75986.01</u> 250,75	<u>74117.33</u> 244,59	<u>378.76</u> 1,25	<u>1489.92</u> 4,91	30 км.
95	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,07218	<u>46204.03</u> 3335,01	<u>44919.31</u> 3242,28	<u>378.76</u> 27,34	<u>905.96</u> 65,39	30 км.
96	C130-37	Болти з гайками та шайбами, діаметр 8 мм	т	0,05184	<u>68991.17</u> 3576,50	<u>67259.64</u> 3486,74	<u>378.76</u> 19,63	<u>1352.77</u> 70,13	30 км.
97	+C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,05508	<u>8183.93</u> 450,77	<u>7800.00</u> 429,62	<u>223.46</u> 12,31	<u>160.47</u> 8,84	30 км.
98	C112-25-1	Бруски обрізні з хвойних порід, ширина 40 мм, товщина 25 мм, III сорт	м	25,2	<u>58.62</u> 1477,22	<u>38.42</u> 968,18	<u>19.05</u> 480,06	<u>1.15</u> 28,98	30 км.
99	+C112-285	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	0,0252	<u>8285.93</u> 208,81	<u>7900.00</u> 199,08	<u>223.46</u> 5,63	<u>162.47</u> 4,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	C111-112	Бура	т	0,0000006	<u>120422.12</u> 0,07	<u>117575.42</u> 0,07	<u>485.48</u> -	<u>2361.22</u> -	30 км.
101	+C130-43 варіант 3	Ванна комплект(ванна 170х70, комплект ніжок, фронтальна панель 170см + 70 см, профілі для кріплення панелей)	комплект	2	<u>15652.87</u> 31305,74	<u>15328.50</u> 30657,00	<u>17.45</u> 34,90	<u>306.92</u> 613,84	30 км.
102	+C130-43 варіант 2	Ванна комплект(ванна 170х70см, комплект ніжок, фронтальна панель 1.7м, профілі для кріплення панелей)	комплект	2	<u>13307.38</u> 26614,76	<u>13029.00</u> 26058,00	<u>17.45</u> 34,90	<u>260.93</u> 521,86	30 км.
103	+C130-43 варіант 4	Ванна комплект(ванна150х70, комплект ніжок, фронтальна панель 1.5м, профілі для кріплення панелей)	комплект	2	<u>13212.83</u> 26425,66	<u>12936.30</u> 25872,60	<u>17.45</u> 34,90	<u>259.08</u> 518,16	30 км.
104	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000006	<u>18096.62</u> 0,11	<u>17269.91</u> 0,10	<u>471.87</u> -	<u>354.84</u> 0,01	30 км.
105	+C114-2-У	Вата мінеральна, марка Б	м3	1,0868	<u>2903.08</u> 3155,07	<u>2800.00</u> 3043,04	<u>46.16</u> 50,17	<u>56.92</u> 61,86	30 км.
106	+C1547-16 варіант 2	Вимикач навантаження (рубильник), 1р+N, 25А (QS1)	шт	14	<u>255.31</u> 3574,34	<u>250.00</u> 3500,00	<u>0.3</u> 4,20	<u>5.01</u> 70,14	30 км.
107	&C1899-11-23-Н варіант 2	Вимикач прихованої установки, двохклавішний, 250В~, 10А, IP20	шт	24	<u>125.61</u> 3014,64	<u>123.15</u> 2955,60	<u>-</u> -	<u>2.46</u> 59,04	
108	&C1899-11-23-Н варіант 1	Вимикач прихованої установки, одноклавішний, 250В~, 10А, IP20	шт	17	<u>103.89</u> 1766,13	<u>101.85</u> 1731,45	<u>-</u> -	<u>2.04</u> 34,68	
109	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	11,0108	<u>190.2</u> 2094,25	<u>186.09</u> 2049,00	<u>0.38</u> 4,18	<u>3.73</u> 41,07	30 км.
110	+C130-644 варіант 2	Вмивальник керамічний з кріпленням	комплект	19	<u>1539.82</u> 29256,58	<u>1503.00</u> 28557,00	<u>6.63</u> 125,97	<u>30.19</u> 573,61	30 км.
111	+C130-644 варіант 3	Вмивальник керамічний з тумбою та кріпленням	комплект	3	<u>16502.92</u> 49508,76	<u>16172.70</u> 48518,10	<u>6.63</u> 19,89	<u>323.59</u> 970,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
112	+C142-10-2 варіант 1	Вода	м3	0,1875	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
113	+C1545-24	Втулка В69	100шт	2,982	<u>192.62</u> 574,39	<u>188.40</u> 561,81	<u>0.44</u> 1,31	<u>3.78</u> 11,27	30 км.
114	+C113-1673 варіант 1	Вузли трубопроводів обвязки котлів	м	63	<u>663.07</u> 41773,41	<u>650.00</u> 40950,00	<u>0.07</u> 4,41	<u>13</u> 819,00	30 км.
115	+C113-614 варіант 1	Гільза (манжета) протипожежна для полімерних труб Д32 "Walraven"	шт	10	<u>1041.17</u> 10411,70	<u>1019.33</u> 10193,30	<u>1.42</u> 14,20	<u>20.42</u> 204,20	ВН ВМ №0226 Від 29.02.24 30 км.
116	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,004188	<u>3611.3</u> 15,12	<u>3082.23</u> 12,91	<u>458.26</u> 1,92	<u>70.81</u> 0,29	30 км.
117	+C1428-11867 варіант 1	Гіпсокартон KNAUF 12,5x1200x2000 вологостійкий	м2	36,96	<u>151.73</u> 5607,94	<u>148.75</u> 5497,80	<u>-</u> -	<u>2.98</u> 110,14	в/н №УМЛ 1 від 11.01.24
118	&C111-82-1	Газоблоки	м3	1,05	<u>4047.07</u> 4249,42	<u>3800.00</u> 3990,00	<u>167.72</u> 176,11	<u>79.35</u> 83,31	30 км.
119	+C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,0074	<u>34262.61</u> 253,54	<u>33325.00</u> 246,61	<u>265.79</u> 1,97	<u>671.82</u> 4,96	30 км.
120	C1630-676 варіант 1	Гачки 150x300	шт	11	<u>257.32</u> 2830,52	<u>251.76</u> 2769,36	<u>0.51</u> 5,61	<u>5.05</u> 55,55	30 км.
121	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0918492	<u>50572.2</u> 4645,02	<u>49241.80</u> 4522,82	<u>338.79</u> 31,12	<u>991.61</u> 91,08	30 км.
122	+C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,063	<u>734.86</u> 46,30	<u>720.00</u> 45,36	<u>0.45</u> 0,03	<u>14.41</u> 0,91	30 км.
123	&C130-612Б варіант 2	Гнучкий шланг 1/8 x 1,2" НВ L=60 см, для змішувачів з довгим штуцером	шт	10	<u>339.15</u> 3391,50	<u>332.50</u> 3325,00	<u>-</u> -	<u>6.65</u> 66,50	В/Н ВМ №0194 Від 13.02.24

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
124	&C1530- ГОФ161 варіант 1	Гофра- труба Д110 підключення унітазу 350мм	шт	10	<u>246.48</u> 2464,80	<u>241.65</u> 2416,50	<u>-</u> -	<u>4.83</u> 48,30	ВН ВМ №0191 від 08.02.24
125	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 Комфорт сірий	т	0,0003456	<u>133450</u> 46,12	<u>130833.33</u> 45,22	<u>-</u> -	<u>2616.67</u> 0,90	В/Н №4464 від 18.09.2023
126	+C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	0,4	<u>141.03</u> 56,41	<u>137.88</u> 55,15	<u>0.38</u> 0,15	<u>2.77</u> 1,11	30 км.
127	C111-1752	Гума пресована	кг	0,132	<u>270.19</u> 35,67	<u>264.36</u> 34,90	<u>0.53</u> 0,07	<u>5.3</u> 0,70	30 км.
128	+C111-1721- 11А варіант 1	Гумова антиковзна стрічка, самоклеюча, пряма	м	48,4	<u>163.2</u> 7898,88	<u>160.00</u> 7744,00	<u>-</u> -	<u>3.2</u> 154,88	
129	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,045	<u>63527.88</u> 2858,75	<u>62016.45</u> 2790,74	<u>265.79</u> 11,96	<u>1245.64</u> 56,05	30 км.
130	+C113-2106 варіант 1	Дзвоник 220В	шт	7	<u>275.64</u> 1929,48	<u>270.17</u> 1891,19	<u>0.07</u> 0,49	<u>5.4</u> 37,80	30 км.
131	+C113-2106 варіант 2	Дзвоник на батарейках	шт	10	<u>392.77</u> 3927,70	<u>385.00</u> 3850,00	<u>0.07</u> 0,70	<u>7.7</u> 77,00	30 км.
132	+C1547-16 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач, 1р+N, 16А, 6кА, 30mA, хар-ка АС (QF3-QF5)	шт	41	<u>451.15</u> 18497,15	<u>442.00</u> 18122,00	<u>0.3</u> 12,30	<u>8.85</u> 362,85	30 км.
133	+C111-950 варіант 1	Доводчик дверний	шт	2	<u>1928.55</u> 3857,10	<u>1890.59</u> 3781,18	<u>0.15</u> 0,30	<u>37.81</u> 75,62	30 км.
134	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4- 6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,0027	<u>8183.93</u> 22,10	<u>7800.00</u> 21,06	<u>223.46</u> 0,60	<u>160.47</u> 0,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
135	+C112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,04	<u>8183.93</u> 327,36	<u>7800.00</u> 312,00	<u>223.46</u> 8,94	<u>160.47</u> 6,42	30 км.
136	C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,000006	<u>306123.15</u> 1,84	<u>299854.95</u> 1,80	<u>265.79</u> -	<u>6002.41</u> 0,04	30 км.
137	C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,03036	<u>41844.5</u> 1270,40	<u>40758.23</u> 1237,42	<u>265.79</u> 8,07	<u>820.48</u> 24,91	30 км.
138	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,02808	<u>41000.52</u> 1151,29	<u>39930.80</u> 1121,26	<u>265.79</u> 7,46	<u>803.93</u> 22,57	30 км.
139	C111-1608	Дрантя	кг	0,98916	<u>15.86</u> 15,69	<u>14.81</u> 14,65	<u>0.74</u> 0,73	<u>0.31</u> 0,31	30 км.
140	+C130-613 варіант 4	Душовий набір (Змішувач для ванни NIKO, з душовим шлангом та лійкою, хром)	комплект	1	<u>3257.29</u> 3257,29	<u>3192.75</u> 3192,75	<u>0.67</u> 0,67	<u>63.87</u> 63,87	30 км.
141	&C111-155-1-2	Дюбелі розпірні поліетиленові	шт	165,24	<u>1.24</u> 204,90	<u>0.86</u> 142,11	<u>0.36</u> 59,49	<u>0.02</u> 3,30	
142	&C1545-42-2	Дюбелі 6x40	шт	122,907	<u>0.47</u> 57,77	<u>0.46</u> 56,54	<u>-</u> -	<u>0.01</u> 1,23	
143	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	1,944	<u>619.26</u> 1203,84	<u>606.82</u> 1179,66	<u>0.3</u> 0,58	<u>12.14</u> 23,60	30 км.
144	+C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3x58,5 мм	т	0,002904	<u>89975.3</u> 261,29	<u>87872.29</u> 255,18	<u>338.79</u> 0,98	<u>1764.22</u> 5,13	30 км.
145	C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5x50 мм	1000шт	0,0675	<u>324.8</u> 21,92	<u>318.07</u> 21,47	<u>0.36</u> 0,02	<u>6.37</u> 0,43	30 км.
146	&C111-136-11Б варіант 1	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 160 мм (дюбель-парасолька)	шт	416,56	<u>5.18</u> 2157,78	<u>5.08</u> 2116,12	<u>-</u> -	<u>0.1</u> 41,66	в/н №СБ 9631 від 17.10.23

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
147	&C111-155-11-2 варіант 1	Дюбелі швидкого монтажу 6x80мм потай ЕМСУ "Обрій"	шт	5,7277	<u>2,38</u> 13,63	<u>2,33</u> 13,35	<u>-</u> -	<u>0,05</u> 0,28	в/н №СБ 9631 від 17.10.23
148	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	2,7948	<u>1397,22</u> 3904,95	<u>1369,52</u> 3827,53	<u>0,3</u> 0,84	<u>27,4</u> 76,58	30 км.
149	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	0,4086	<u>160,06</u> 65,40	<u>156,44</u> 63,92	<u>0,48</u> 0,20	<u>3,14</u> 1,28	30 км.
150	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000144	<u>95715,95</u> 13,78	<u>93494,33</u> 13,46	<u>344,84</u> 0,05	<u>1876,78</u> 0,27	30 км.
151	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0204596	<u>124791,74</u> 2553,19	<u>122000,00</u> 2496,07	<u>344,84</u> 7,06	<u>2446,9</u> 50,06	30 км.
152	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,001	<u>118187,4</u> 118,19	<u>115870,00</u> 115,87	<u>-</u> -	<u>2317,4</u> 2,32	в/н №СБ 6403 від 16.08.23
153	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,0428	<u>124791,74</u> 5341,09	<u>122000,00</u> 5221,60	<u>344,84</u> 14,76	<u>2446,9</u> 104,73	30 км.
154	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,005532	<u>46238,64</u> 255,79	<u>44987,16</u> 248,87	<u>344,84</u> 1,91	<u>906,64</u> 5,01	30 км.
155	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,006829	<u>124791,74</u> 852,20	<u>122000,00</u> 833,14	<u>344,84</u> 2,35	<u>2446,9</u> 16,71	30 км.
156	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна Kompozit 3 в 1	т	0,013857	<u>308963,12</u> 4281,30	<u>302333,33</u> 4189,43	<u>571,69</u> 7,92	<u>6058,1</u> 83,95	https://epicentrk. ua/ua/shop/emal- kompozit- antikorrozionnaya -3-v-1-protect-ral- 7024-grafitovyy- seryy-ral-7024- shelkovisty-mat- 10-kg.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
157	+C1110-30 варіант 12	З'єднувач Duos D16 2 пл. (StZn)	шт	11	<u>80.25</u> 882,75	<u>78.33</u> 861,63	<u>0.35</u> 3,85	<u>1.57</u> 17,27	https://www.steo.in.ua/shop/zednuvach-duos-d16-2-pl-stzn/?gad_source=1&gclid=EAlaIQobChMI34HmP_hQMVIImSRBR1o8gxbEAQYASABEgIhjFD_BwE 30 км.
158	+C1110-30 варіант 6	З'єднувач OBO Bettermann Rd8-10, OMEX	шт	22	<u>293.54</u> 6457,88	<u>287.43</u> 6323,46	<u>0.35</u> 7,70	<u>5.76</u> 126,72	https://luxelectro.com.ua/uk/z-dnuvach-obo-bettermann-rd810-omex-20-mm-ft-detail.html 30 км.
159	+C1110-30 варіант 5	З'єднувач OBO Bettermann Rd8-10, OMEX O20 мм., FT	шт	10	<u>202.45</u> 2024,50	<u>198.13</u> 1981,30	<u>0.35</u> 3,50	<u>3.97</u> 39,70	https://luxelectro.com.ua/uk/z-dnuvach-obo-bettermann-rd810-omex-20-mm-ft196364642-detail.html 30 км.
160	+C1110-30 варіант 13	З'єднувач до труби D30-40 з 2 приєднаннями (StZn)	шт	6	<u>194.16</u> 1164,96	<u>190.00</u> 1140,00	<u>0.35</u> 2,10	<u>3.81</u> 22,86	https://leocorp.com.ua/product/3/z-dnannya-drit-bliskavkopriymach/216111/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
161	+C1110-30 варіант 9	З'єднувач з гайкою	шт	34	<u>104,94</u> 3567,96	<u>102,53</u> 3486,02	<u>0,35</u> 11,90	<u>2,06</u> 70,04	https://luxelectro.com.ua/uk/z-dnuvach-obo-bettermann-249-810-alu-detail.html 30 км.
162	&C111-1851-B5	З'єднувач однорівневий «Краб»	шт	5,865	<u>14,8</u> 86,80	<u>14,50</u> 85,04	<u>0,01</u> 0,06	<u>0,29</u> 1,70	30 км.
163	+C113-1861 варіант 1	Заглушка радіаторна	шт	72	<u>74,21</u> 5343,12	<u>72,68</u> 5232,96	<u>0,07</u> 5,04	<u>1,46</u> 105,12	30 км.
164	C111-1856	Заклепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевих настилу та різноманітних листових деталей	т	0,00020295	<u>869201,13</u> 176,40	<u>851858,98</u> 172,88	<u>298,99</u> 0,06	<u>17043,16</u> 3,46	30 км.
165	+C111-1631	Замазка захисна	кг	2,2	<u>155,85</u> 342,87	<u>152,22</u> 334,88	<u>0,57</u> 1,25	<u>3,06</u> 6,74	30 км.
166	+C130-613 варіант 3	Змішувач для ванної з гнучким шлангом	комплект	6	<u>3058,85</u> 18353,10	<u>2998,20</u> 17989,20	<u>0,67</u> 4,02	<u>59,98</u> 359,88	30 км.
167	+C130-613 варіант 1	Змішувач для ванної з душовим шлангом	комплект	3	<u>3058,85</u> 9176,55	<u>2998,20</u> 8994,60	<u>0,67</u> 2,01	<u>59,98</u> 179,94	30 км.
168	+C130-613 варіант 2	Змішувач для умивальника	комплект	1	<u>1613,61</u> 1613,61	<u>1581,30</u> 1581,30	<u>0,67</u> 0,67	<u>31,64</u> 31,64	30 км.
169	+C130-615 варіант 8	Змішувач для умивальника	комплект	11	<u>1614,25</u> 17756,75	<u>1581,30</u> 17394,30	<u>1,3</u> 14,30	<u>31,65</u> 348,15	30 км.
170	&C1546-94-8A варіант 1	Зонт даховий RAL 8017	шт	11	<u>15985,65</u> 175842,15	<u>15672,21</u> 172394,31	<u>-</u> -	<u>313,44</u> 3447,84	В/Н БТ №22 від 06.02.24

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
171	&C1-ПР8-3-15 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ, який не підтримує горіння, з низьким димогазовиділенням, на напругу 0,66кВ, пер. 3х2,5мм2	м	1183,2	<u>42.94</u> 50806,61	<u>42.00</u> 49694,40	<u>0.1</u> 118,32	<u>0.84</u> 993,89	
172	&C1-ПР8-3-15 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ, який не підтримує горіння, з низьким димогазовиділенням, на напругу 0,66кВ, пер. 3х1,5мм2	м	1112,4	<u>35.8</u> 39823,92	<u>35.00</u> 38934,00	<u>0.1</u> 111,24	<u>0.7</u> 778,68	
173	&C1-ПР8-3-15 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ, який не підтримує горіння, з низьким димогазовиділенням, на напругу 0,66кВ, пер. 3х4,0мм2	м	56,1	<u>79.66</u> 4468,93	<u>78.00</u> 4375,80	<u>0.1</u> 5,61	<u>1.56</u> 87,52	
174	+C113-1673 варіант 2	Кабельний канал білого кольору 100х60мм	м	121,2	<u>325.21</u> 39415,45	<u>318.76</u> 38633,71	<u>0.07</u> 8,48	<u>6.38</u> 773,26	https://agart.ua/ua/ta-gn-100x60-korob-s-napravlyayushimi-dlina-2m-cvet-belyj-ral9001-01786-dks 30 км.
175	+C111-311	Каболка	т	0,00142	<u>143734.97</u> 204,10	<u>140462.92</u> 199,46	<u>453.72</u> 0,64	<u>2818.33</u> 4,00	30 км.
176	+K589921-A001 варіант 1	Камені бетонні бортові	шт	2	<u>311.52</u> 623,04	<u>280.00</u> 560,00	<u>25.41</u> 50,82	<u>6.11</u> 12,22	30 км.
177	+C130-615 варіант 7	Каоксіальний подовжувач універсальний 500 мм.	комплект	4	<u>1300.4</u> 5201,60	<u>1273.60</u> 5094,40	<u>1.3</u> 5,20	<u>25.5</u> 102,00	30 км.
178	+C130-615 варіант 9	Каоксіальний подовжувач універсальний 500 мм.	комплект	5	<u>838.54</u> 4192,70	<u>820.80</u> 4104,00	<u>1.3</u> 6,50	<u>16.44</u> 82,20	30 км.
179	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	18,93274	<u>32.05</u> 606,79	<u>25.79</u> 488,28	<u>5.63</u> 106,59	<u>0.63</u> 11,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
180	&C111-327-2	Клей для блоків	кг	26,25	<u>7.81</u> 205,01	<u>7.20</u> 189,00	<u>0.46</u> 12,08	<u>0.15</u> 3,93	30 км.
181	+C111-2000-1 варіант 1	Клей для плитки еластичний Wallmix K-17	кг	43,355	<u>11.69</u> 506,82	<u>10.98</u> 476,04	<u>0.48</u> 20,81	<u>0.23</u> 9,97	в/н №ТБ 745 від 25.01.24 30 км.
182	+C111-1648 варіант 1	Клей для шпалер Metylan Флізелін	т	0,0005075	<u>479867.43</u> 243,53	<u>470000.00</u> 238,53	<u>458.26</u> 0,23	<u>9409.17</u> 4,77	Клей для шпалер Metylan Флізелін 30 км.
183	C111-1647	Клей столярний сухий	кг	0,24	<u>189.02</u> 45,36	<u>184.85</u> 44,36	<u>0.46</u> 0,11	<u>3.71</u> 0,89	30 км.
184	+C1110-30 варіант 8	Клема до жолобу	шт	6	<u>133.58</u> 801,48	<u>130.61</u> 783,66	<u>0.35</u> 2,10	<u>2.62</u> 15,72	https://luxelectro.com.ua/uk/z-dnuvach-obo-bettermann-249-810-va-detail.html 30 км.
185	+C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	4,68	<u>22.52</u> 105,39	<u>21.60</u> 101,09	<u>0.48</u> 2,25	<u>0.44</u> 2,05	https://ceresit.ua/catalog/oblitsyuvannya/ceresit-cm-117-flex.html 30 км.
186	&C130-1156-2	Коліна водостоків	шт	2	<u>225.44</u> 450,88	<u>220.00</u> 440,00	<u>1.02</u> 2,04	<u>4.42</u> 8,84	30 км.
187	+C130-901 варіант 1	Компакт 772 MERIDA 011 3/6 з поліпропіленовим сидінням	шт	10	<u>4827.14</u> 48271,40	<u>4723.80</u> 47238,00	<u>8.69</u> 86,90	<u>94.65</u> 946,50	В/Н ВМ №0191 від 08.02.24 30 км.
188	+C111-1867 варіант 4	Комплект для кріплення	шт	27,00396	<u>97.06</u> 2621,00	<u>95.00</u> 2565,38	<u>0.16</u> 4,32	<u>1.9</u> 51,30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
189	+C1512-1 варіант 1	Коробка відгалуження, IP20	шт	127	<u>89.2</u> 11328,40	<u>87.43</u> 11103,61	<u>0.02</u> 2,54	<u>1.75</u> 222,25	30 км.
190	&C1899-11- 29A варіант 1	Коробка установча для суцільних стін	шт	169	<u>12.27</u> 2073,63	<u>12.00</u> 2028,00	<u>0.03</u> 5,07	<u>0.24</u> 40,56	
191	+C126-1282 варіант 1	Кошик для кондиціонерів	шт	9	<u>7694.62</u> 69251,58	<u>7627.15</u> 68644,35	<u>10.19</u> 91,71	<u>57.28</u> 515,52	30 км.
192	+C111-1867 варіант 1	Кріплення для водостічної системи	шт	3	<u>157.94</u> 473,82	<u>154.68</u> 464,04	<u>0.16</u> 0,48	<u>3.1</u> 9,30	30 км.
193	+C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	105,48	<u>46.33</u> 4886,89	<u>45.04</u> 4750,82	<u>0.38</u> 40,08	<u>0.91</u> 95,99	30 км.
194	+C113-2154 варіант 5	Кран вентиляний для підключення сантехприладів 1/2" x 1/2" ALBERTONI	шт	10	<u>284.5</u> 2845,00	<u>278.85</u> 2788,50	<u>0.07</u> 0,70	<u>5.58</u> 55,80	ВН ВМ №0188 від 08.02.24 30 км.
195	+C113-2154 варіант 4	Кран кульовий Ду20 з американкою (роб. min 10 атм.) (газ) "Romstal"	шт	9	<u>530.47</u> 4774,23	<u>520.00</u> 4680,00	<u>0.07</u> 0,63	<u>10.4</u> 93,60	30 км.
196	+C113-2154 варіант 1	Кран латунний кульовий муфтовий DN20 (3/4") в/з (метелик)	шт	9	<u>326.47</u> 2938,23	<u>320.00</u> 2880,00	<u>0.07</u> 0,63	<u>6.4</u> 57,60	30 км.
197	+C113-2154 варіант 2	Кран сантехнічний кутовий Ду15 для підключення сантехприладів "Romstal"	шт	34	<u>283.12</u> 9626,08	<u>277.50</u> 9435,00	<u>0.07</u> 2,38	<u>5.55</u> 188,70	30 км.
198	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	0,07739	<u>204.91</u> 15,86	<u>200.76</u> 15,54	<u>0.13</u> 0,01	<u>4.02</u> 0,31	30 км.
199	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	9,00149	<u>361.06</u> 3250,08	<u>353.73</u> 3184,10	<u>0.25</u> 2,25	<u>7.08</u> 63,73	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
200	+C113-2327 варіант 2	Круглий провідник OBO Bettermann RD 8- ALU, O8	м	296,94	<u>70.15</u> 20830,34	<u>68.13</u> 20230,52	<u>0.64</u> 190,04	<u>1.38</u> 409,78	https://luxelectro.com.ua/uk/krugliy-providnik-obo-bettermann-rd-8alu-8-150-m-alyuminiy-detail.html 30 км.
201	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,000898	<u>28770.92</u> 25,84	<u>27748.52</u> 24,92	<u>458.26</u> 0,41	<u>564.14</u> 0,51	30 км.
202	&C130-1156-1	Лійки водостокові	шт	1	<u>429.44</u> 429,44	<u>420.00</u> 420,00	<u>1.02</u> 1,02	<u>8.42</u> 8,42	30 км.
203	+C1630-975 варіант 1	Лічильник активної енергії, 1-но фазний, електронний, багатотарифний, прямого включення, PLC, 220В, 10(100)А, кл.т. 1,0 GAMA 100 G1B 164.220.F3.B2. P4.C310. V1 (PI1-PI4)	шт	11	<u>1890.79</u> 20798,69	<u>1848.58</u> 20334,38	<u>5.14</u> 56,54	<u>37.07</u> 407,77	30 км.
204	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,005739	<u>47752.42</u> 274,05	<u>46244.41</u> 265,40	<u>571.69</u> 3,28	<u>936.32</u> 5,37	30 км.
205	+C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	8,505	<u>169.11</u> 1438,28	<u>162.12</u> 1378,83	<u>3.67</u> 31,21	<u>3.32</u> 28,24	30 км.
206	+C113-2296 варіант 1	Лючок ревізійних (металевий 600x500)	шт	1	<u>1204.52</u> 1204,52	<u>1180.83</u> 1180,83	<u>0.07</u> 0,07	<u>23.62</u> 23,62	https://vents-shop.com.ua/revizionnaya-dverca-dmr-500-600/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
207	+С113-2296 варіант 2	Лючок ревізійних (пластмасових 150х300)	шт	6	<u>385.97</u> 2315,82	<u>378.33</u> 2269,98	<u>0.07</u> 0,42	<u>7.57</u> 45,42	https://vents-shop.com.ua/prinadlezhnost-i/lyuchki/plastikov-ye-na-zaschelkah-dvercy/?features_hash=19-459 30 км.
208	+С123-198 варіант 1	МДФ накладка на двері	м2	2	<u>1709.1</u> 3418,20	<u>1657.96</u> 3315,92	<u>17.63</u> 35,26	<u>33.51</u> 67,02	30 км.
209	+С113-1673 варіант 3	Магістраль для кондиціонерів	м	3,03	<u>535.06</u> 1621,23	<u>524.50</u> 1589,24	<u>0.07</u> 0,21	<u>10.49</u> 31,78	30 км.
210	С111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,00046	<u>22768.93</u> 10,47	<u>21688.84</u> 9,98	<u>633.64</u> 0,29	<u>446.45</u> 0,20	30 км.
211	+С111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,23232	<u>25238.31</u> 5863,36	<u>24743.44</u> 5748,40	<u>-</u> -	<u>494.87</u> 114,96	
212	С111-1693	Мастика бітумно-гумова покрівельна	т	0,055	<u>26421.42</u> 1453,18	<u>25390.65</u> 1396,49	<u>512.7</u> 28,20	<u>518.07</u> 28,49	30 км.
213	С111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0002836	<u>67178.59</u> 19,05	<u>65348.66</u> 18,53	<u>512.7</u> 0,15	<u>1317.23</u> 0,37	30 км.
214	&С113-1351-1А-1 варіант 1	Металорукав Sokol P3ЦХ Standard з протяжкою d40	м	17,17	<u>123.79</u> 2125,47	<u>121.28</u> 2082,38	<u>0.08</u> 1,37	<u>2.43</u> 41,72	
215	&С113-1351-1А-1 варіант 2	Металорукав Sokol P3ЦХ Standard з протяжкою d26	м	45,45	<u>70.18</u> 3189,68	<u>68.72</u> 3123,32	<u>0.08</u> 3,64	<u>1.38</u> 62,72	
216	&С113-1351-1А-1 варіант 3	Металорукав Sokol P3ЦХ Standard з протяжкою d20	м	1666,5	<u>22.56</u> 37596,24	<u>22.12</u> 36862,98	<u>-</u> -	<u>0.44</u> 733,26	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
217	&C113-1351-1A-1 варіант 4	Металорукав Sokol P3ЦX Standard з протяжкою d18	м	1282,7	<u>17.09</u> 21921,34	<u>16.67</u> 21382,61	<u>0.08</u> 102,62	<u>0.34</u> 436,11	
218	&C111-959A варіант 2	Механізм BRUNO 745-3RB CP 3-риг з подш. хром	шт	7	<u>289.05</u> 2023,35	<u>283.33</u> 1983,31	<u>0.05</u> 0,35	<u>5.67</u> 39,69	в/н №Епіцентр 13576 від 16.03. 24 30 км.
219	+C1110-30 варіант 2	Наконечник стрижня заземлення ОВО Bettermann OMEX 20 мм., FT	шт	10	<u>68.78</u> 687,80	<u>67.08</u> 670,80	<u>0.35</u> 3,50	<u>1.35</u> 13,50	https://luxelectro. com. ua/uk/nakonechni k-strighnya- zazemlennya- obo-bettermann- omex-20-mm- ft1878762736- detail .html 30 км.
220	+C1632-87 варіант 1	Нитка Локтайт 55 48x160 м	катушка	0,1	<u>520.21</u> 52,02	<u>510.00</u> 51,00	<u>0.01</u> -	<u>10.2</u> 1,02	30 км.
221	+C121-393 варіант 1	Огорожі покрівель індивідуального виготовлення, поґрунтовані та пофарбовані	пм	43,2	<u>4014.33</u> 173419,06	<u>3982.00</u> 172022,40	<u>2.45</u> 105,84	<u>29.88</u> 1290,82	30 км.
222	C111-1667	Оліфа для покращеного фарбування [10% натуральної, 90% комбінованої]	т	0,00022	<u>186319.17</u> 40,99	<u>182144.07</u> 40,07	<u>521.78</u> 0,11	<u>3653.32</u> 0,81	30 км.
223	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00374001	<u>156415.41</u> 585,00	<u>152826.66</u> 571,57	<u>521.78</u> 1,95	<u>3066.97</u> 11,48	30 км.
224	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,5165	<u>303.21</u> 156,61	<u>296.74</u> 153,27	<u>0.52</u> 0,27	<u>5.95</u> 3,07	30 км.
225	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00053	<u>37452.91</u> 19,85	<u>36326.25</u> 19,25	<u>392.29</u> 0,21	<u>734.37</u> 0,39	30 км.
226	+C1547-7 варіант 2	Підвіс ERKA 323 3xE27	шт	2	<u>587.31</u> 1174,62	<u>575.35</u> 1150,70	<u>0.44</u> 0,88	<u>11.52</u> 23,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
227	&C111-1851-В3	Підвіс в комплекті	шт	2,415	<u>8,48</u> 20,48	<u>8,30</u> 20,04	<u>0,01</u> 0,02	<u>0,17</u> 0,42	30 км.
228	+C188888-11 варіант 1	Панель софіту	м2	9,45	<u>383,45</u> 3623,60	<u>374,44</u> 3538,46	<u>1,49</u> 14,08	<u>7,52</u> 71,06	30 км.
229	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	3,4565	<u>303,96</u> 1050,64	<u>297,95</u> 1029,86	<u>0,05</u> 0,17	<u>5,96</u> 20,61	30 км.
230	+C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	5,42404	<u>183,6</u> 995,85	<u>180,00</u> 976,33	<u>-</u> -	<u>3,6</u> 19,52	в/н №СБ 9631 Від 17.10.23
231	C1546-54	Пароніт	т	0,02007	<u>206564,13</u> 4145,74	<u>202014,76</u> 4054,44	<u>499,09</u> 10,02	<u>4050,28</u> 81,28	30 км.
232	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	67,6224	<u>218,73</u> 14791,05	<u>213,32</u> 14425,21	<u>1,12</u> 75,74	<u>4,29</u> 290,10	30 км.
233	C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	3,7792	<u>106,56</u> 402,71	<u>103,35</u> 390,58	<u>1,12</u> 4,23	<u>2,09</u> 7,90	30 км.
234	+C1545-168	Патрубок У-479	100шт	2,982	<u>4615,09</u> 13762,20	<u>4510,40</u> 13450,01	<u>14,2</u> 42,34	<u>90,49</u> 269,85	30 км.
235	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	166,1	<u>42,72</u> 7095,79	<u>41,66</u> 6919,73	<u>0,22</u> 36,54	<u>0,84</u> 139,52	30 км.
236	&C111-1722-1	Планка примикань	м	2,8	<u>184,3</u> 516,04	<u>180,00</u> 504,00	<u>0,69</u> 1,93	<u>3,61</u> 10,11	30 км.
237	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,22464	<u>288,98</u> 64,92	<u>282,93</u> 63,56	<u>0,38</u> 0,09	<u>5,67</u> 1,27	30 км.
238	&C111-1849-21 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки 1,5мм 200шт	шт	28,2808	<u>0,38</u> 10,75	<u>0,37</u> 10,46	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 0,29	в/н №ТБ 9636 Від 01.12.23
239	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні	м2	0,909	<u>728</u> 661,75	<u>662,31</u> 602,04	<u>51,42</u> 46,74	<u>14,27</u> 12,97	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
240	+C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні (Старе місто) гірчична та коричнева h=40	м2	7,575	<u>497.85</u> 3771,21	<u>436.67</u> 3307,78	<u>51.42</u> 389,51	<u>9.76</u> 73,92	в/н №Епіцентр 7442 від 13.02.24 30 км.
241	+C188888-65 варіант 1	Плити зі спіненого полістиролу EPS100 (Г1) , товщина 100 мм (щільність=17 кг/м3)	м3	0,3103	<u>3582.24</u> 1111,57	<u>3512.00</u> 1089,77	<u>-</u> -	<u>70.24</u> 21,80	
242	+C114-1-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати Izovat 135кг/м3	м3	0,41195	<u>3570</u> 1470,66	<u>3500.00</u> 1441,83	<u>-</u> -	<u>70</u> 28,83	в/н №НБМ 3896 від 01.08.23
243	&C1113-294-3 варіант 1	Плитка Opoczno Calacatta 29,7x60	м2	6,8034	<u>496.4</u> 3377,21	<u>486.67</u> 3311,01	<u>-</u> -	<u>9.73</u> 66,20	в/н №88 від 04 вересня 2023
244	+C111-256 варіант 1	Плитки тактильні (для незрячих)	м2	0,918	<u>1259.4</u> 1156,13	<u>1227.88</u> 1127,19	<u>6.83</u> 6,27	<u>24.69</u> 22,67	30 км.
245	+C113-2327 варіант 1	Плоский провідник OBO Bettermann 5052 V2A 30X3.5	м	47,47	<u>471.9</u> 22401,09	<u>462.01</u> 21931,61	<u>0.64</u> 30,38	<u>9.25</u> 439,10	https://luxelectro.com.ua/uk/ploskiy-providnik-obo-bettermann-5052-v2a-30x3-5-50-m-inox-detail.html 30 км.
246	+C130-615 варіант 2	Подовжувач латунний L= 10 мм	комплект	17	<u>141.63</u> 2407,71	<u>137.55</u> 2338,35	<u>1.3</u> 22,10	<u>2.78</u> 47,26	30 км.
247	+C130-615 варіант 3	Подовжувач латунний L= 20 мм	комплект	24	<u>208.03</u> 4992,72	<u>202.65</u> 4863,60	<u>1.3</u> 31,20	<u>4.08</u> 97,92	30 км.
248	+C130-615 варіант 4	Подовжувач латунний L= 30 мм	комплект	13	<u>261.27</u> 3396,51	<u>254.85</u> 3313,05	<u>1.3</u> 16,90	<u>5.12</u> 66,56	30 км.
249	+C130-615 варіант 5	Подовжувач латунний L= 40 мм	комплект	1	<u>316.51</u> 316,51	<u>309.00</u> 309,00	<u>1.3</u> 1,30	<u>6.21</u> 6,21	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
250	&C111-1851-B6	Подовжувач профілю	шт	1,035	<u>7.97</u> 8,25	<u>7.80</u> 8,07	<u>0.01</u> 0,01	<u>0.16</u> 0,17	30 км.
251	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,18544	<u>44175.56</u> 8191,92	<u>42970.58</u> 7968,46	<u>338.79</u> 62,83	<u>866.19</u> 160,63	30 км.
252	+C114-67	Полотна скловолокнисті ВВ-Г, вищий сорт	10м2	0,38	<u>88.2</u> 33,52	<u>86.05</u> 32,70	<u>0.42</u> 0,16	<u>1.73</u> 0,66	30 км.
253	+C123-350 варіант 1	Порожок дверний алюмінієвий	м	6,1	<u>232.99</u> 1421,24	<u>228.16</u> 1391,78	<u>0.26</u> 1,59	<u>4.57</u> 27,87	30 км.
254	C111-1313	Портландцемент загальнобудівельного призначення швидкотужавіючий, марка 400	т	0,22	<u>4467.51</u> 982,85	<u>4000.21</u> 880,05	<u>379.7</u> 83,53	<u>87.6</u> 19,27	30 км.
255	+C123-362 варіант 1	Поручні дерев"янні вільха	м	36,5	<u>442.56</u> 16153,44	<u>433.33</u> 15816,55	<u>0.55</u> 20,08	<u>8.68</u> 316,81	в/н №СБ 3088 від 29.03.24 30 км.
256	+C111-233-1 варіант 1	Праймер BauGut	кг	3,306	<u>90.85</u> 300,35	<u>88.54</u> 292,71	<u>0.53</u> 1,75	<u>1.78</u> 5,89	https://epicentrk.ua/ua/shop/praymer-bitumno-kauchukovyy-baugut-16kg.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
257	+С1545-494-1 варіант 1	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг FLP12.5-275/3+1	шт	1	<u>5511,4</u> 5511,40	<u>5403,33</u> 5403,33	<u>-</u> -	<u>108,07</u> 108,07	https://prom.ua/p1839033410-uzip-flp125-27531.html?token=v2%3ACBF06VUaKwib0ALJJNJGTP8g2jdJdkeDUQsNhc1Vgegec539jxJ7JsDrdRwuXmZZMCUH6e42k0fbX48zZeDZEKf83ne0qZJDszGjjZF_YpP9P6rtGNznk_hbfvWwpWYH&campaign_id=183317&product_id=1839033410&source=prom%3At his_company&locale=ru&category_ids=300303&primelead=MS41&from_spa=true
258	&C1-ПР8-3-15 варіант 3	Провід з мідними жилами, ізоляція із ПВХ, який не підтримує горіння, з низьким димогазовиділенням, на напругу 0,66кВ, пер. 1х10,0мм2	м	101	<u>129,64</u> 13093,64	<u>127,00</u> 12827,00	<u>0,1</u> 10,10	<u>2,54</u> 256,54	
259	С111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	2,25	<u>102,85</u> 231,41	<u>100,45</u> 226,01	<u>0,38</u> 0,86	<u>2,02</u> 4,54	30 км.
260	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	3,74087	<u>73,15</u> 273,64	<u>63,30</u> 236,80	<u>8,42</u> 31,50	<u>1,43</u> 5,34	30 км.
261	&C111-1844-1-2	Профіль направляючий	м	7,56	<u>34,07</u> 257,57	<u>33,33</u> 251,97	<u>0,07</u> 0,53	<u>0,67</u> 5,07	https://epicentrk.ua/ua/shop/profil-ud-27-3-m-28x27-3-m.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
262	&C111-1844-1-1	Профіль стояковий	м	57,2355	<u>53.05</u> 3036,34	<u>51.94</u> 2972,81	<u>0.07</u> 4,01	<u>1.04</u> 59,52	https://epicentrk.ua/ua/shop/profil-cd-60-3-m-60x27-3-m.html 30 км.
263	+C1555-305 варіант 1	Профіль цокольний алюмінієвий базовий 103*0,6мм 2,5м	м	1,71831	<u>153</u> 262,90	<u>150.00</u> 257,75	<u>-</u> -	<u>3</u> 5,15	в/н №НБМ 4073 від 28.08.23
264	+C188888-11 варіант 2	Профнастил	м2	58,91	<u>389.12</u> 22923,06	<u>380.00</u> 22385,80	<u>1.49</u> 87,78	<u>7.63</u> 449,48	30 км.
265	&C111-136-1500 варіант 1	Рамка 2-місна горизонтальна (біла)	шт	32	<u>59.98</u> 1919,36	<u>58.80</u> 1881,60	<u>-</u> -	<u>1.18</u> 37,76	
266	&C111-136-1500 варіант 3	Рамка 4-місна горизонтальна(біла)	шт	1	<u>103.89</u> 103,89	<u>101.85</u> 101,85	<u>-</u> -	<u>2.04</u> 2,04	
267	&C111-136-1500 варіант 4	Рамка3-місна горизонтальна (антрацит)	шт	3	<u>170.24</u> 510,72	<u>166.90</u> 500,70	<u>-</u> -	<u>3.34</u> 10,02	
268	&C111-136-1500 варіант 2	Рамка3-місна горизонтальна (біла)	шт	10	<u>80.12</u> 801,20	<u>78.55</u> 785,50	<u>-</u> -	<u>1.57</u> 15,70	
269	+C1110-103 варіант 1	Ревізійний люк 1475x1030x50 В-902	шт	10	<u>6423.65</u> 64236,50	<u>6266.25</u> 62662,50	<u>31.45</u> 314,50	<u>125.95</u> 1259,50	Рак. №942 від 05 лютого 2024 30 км.
270	+C1110-30 варіант 4	Розділовий затискач OBO Bettermann 233 A VA INOX	шт	6	<u>172.47</u> 1034,82	<u>168.74</u> 1012,44	<u>0.35</u> 2,10	<u>3.38</u> 20,28	https://luxelectro.ua/uk/rozdiloviy-zatiskach-obo-bettermann-233-a-va-inox-detail.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
271	&C1419-1007 варіант 1	Розетка прихованої установки, одномісна, з заземлюючими контактами та захисними шторками, 250В~, 16А, IP20	шт	128	<u>120,1</u> 15372,80	<u>120,10</u> 15372,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
272	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,003	<u>2692,09</u> 8,08	<u>1913,61</u> 5,74	<u>725,69</u> 2,18	<u>52,79</u> 0,16	30 км.
273	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,08652	<u>3012,97</u> 260,68	<u>2228,20</u> 192,78	<u>725,69</u> 62,79	<u>59,08</u> 5,11	30 км.
274	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно- вапняковий 1:1:6	м3	0,01122	<u>2603,04</u> 29,21	<u>1826,31</u> 20,49	<u>725,69</u> 8,14	<u>51,04</u> 0,58	30 км.
275	+C1421-9645 варіант 1	Розчин цементний зимовий гарцовка РЦГ М300	м3	7,4979	<u>3827,87</u> 28700,99	<u>3200,00</u> 23993,28	<u>627,87</u> 4707,71	<u>-</u> -	в/н №ВМ 0344 від 16.11.23 30 км.
276	+C1421-10634 варіант 1	Розчин цементний літній гарцовка РЦГ М200 Ж1	м3	1,85255	<u>3508,6</u> 6499,86	<u>2967,50</u> 5497,44	<u>472,3</u> 874,96	<u>68,8</u> 127,46	https://shop.kovalska.com/building-mortar/rozchin-tsementnij-litnij-gartsovka-rtsg-m200-zh1/ 30 км.
277	+C111-857 варіант 1	Руберойд покрівельний та гідроізоляційний Бікроеласт ЕПП 2,5 Техноніколь 2,5кг/м2, рулон 15м2/рулон	м2	3,68	<u>135,13</u> 497,28	<u>131,90</u> 485,39	<u>0,58</u> 2,13	<u>2,65</u> 9,76	в/н №ТБ 1855 від 30.01.24 30 км.
278	&C111-959A варіант 1	Ручка для дверей на планці SS-1135-85 SS під циліндр з нержавіючої сталі	шт	7	<u>757,35</u> 5301,45	<u>742,50</u> 5197,50	<u>-</u> -	<u>14,85</u> 103,95	в/н №Епіцентр 13576 від 16.03. 24
279	&C111-870-7	Сітка армувальна	м	34,848	<u>6,66</u> 232,09	<u>6,53</u> 227,56	<u>-</u> -	<u>0,13</u> 4,53	
280	&C1545-42-3	Саморізи	шт	762,975	<u>0,38</u> 289,93	<u>0,37</u> 282,30	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 7,63	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
281	&C1-180-60-1	Саморізи 3,5x25 мм	шт	739,2	<u>0.4</u> 295,68	<u>0.39</u> 288,29	<u>-</u> -	<u>0.01</u> 7,39	в/н №СБ 9629 від 17.10.23
282	&C1545-42-4	Саморізи покрівельні	шт	544	<u>1.51</u> 821,44	<u>1.48</u> 805,12	<u>-</u> -	<u>0.03</u> 16,32	
283	+C1547-7 варіант 4	Світильник 1x60 (кухні, коридори)	шт	15	<u>606.48</u> 9097,20	<u>594.15</u> 8912,25	<u>0.44</u> 6,60	<u>11.89</u> 178,35	30 км.
284	+C1547-7 варіант 1	Світильник накладний LED 32W	шт	16	<u>607.25</u> 9716,00	<u>594.90</u> 9518,40	<u>0.44</u> 7,04	<u>11.91</u> 190,56	30 км.
285	+C1547-7 варіант 3	Світильник овал (кв.34 с/у)	шт	2	<u>178.03</u> 356,06	<u>174.10</u> 348,20	<u>0.44</u> 0,88	<u>3.49</u> 6,98	30 км.
286	+C1547-7 варіант 5	Світильник стельов мат.хром 3*E14	шт	18	<u>1502.55</u> 27045,90	<u>1472.65</u> 26507,70	<u>0.44</u> 7,92	<u>29.46</u> 530,28	30 км.
287	&C130-875-2	Сифон для ванної	шт	6	<u>408.97</u> 2453,82	<u>400.95</u> 2405,70	<u>-</u> -	<u>8.02</u> 48,12	
288	+C1630-973 варіант 1	Сифон для ванної	шт	1	<u>410.59</u> 410,59	<u>400.95</u> 400,95	<u>1.59</u> 1,59	<u>8.05</u> 8,05	30 км.
289	&C130-875-1	Сифон для умивальника	шт	11	<u>177.17</u> 1948,87	<u>173.70</u> 1910,70	<u>-</u> -	<u>3.47</u> 38,17	
290	+C1630-973 варіант 2	Сифон для умивальника	шт	1	<u>178.8</u> 178,80	<u>173.70</u> 173,70	<u>1.59</u> 1,59	<u>3.51</u> 3,51	30 км.
291	C1545-240	Скоба будівельна K853	100шт	0,441	<u>25.66</u> 11,32	<u>24.79</u> 10,93	<u>0.37</u> 0,16	<u>0.5</u> 0,23	30 км.
292	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	74,55	<u>227.76</u> 16979,51	<u>223.13</u> 16634,34	<u>0.16</u> 11,93	<u>4.47</u> 333,24	30 км.
293	+C111-975 варіант 1	Смуга 50/4	т	0,0024	<u>35018.14</u> 84,04	<u>34491.67</u> 82,78	<u>265.79</u> 0,64	<u>260.68</u> 0,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
294	+C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 30x30x4	т	0,0325	<u>35219.64</u> 1144,64	<u>34691.67</u> 1127,48	<u>265.79</u> 8,64	<u>262.18</u> 8,52	30 км.
295	+C111-1799	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,75 мм	т	0,2112	<u>54817.35</u> 11577,42	<u>53742.50</u> 11350,42	<u>-</u> -	<u>1074.85</u> 227,00	
296	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	6,137	<u>201.45</u> 1236,30	<u>196.74</u> 1207,39	<u>0.76</u> 4,66	<u>3.95</u> 24,25	30 км.
297	&C111-1721- 11A-1	Стрічка армувальна	м	2,5515	<u>4.9</u> 12,50	<u>4.80</u> 12,25	<u>-</u> -	<u>0.1</u> 0,25	
298	&C111-1678-1	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна 30мм	мп	3,105	<u>8.27</u> 25,68	<u>6.80</u> 21,11	<u>1.31</u> 4,07	<u>0.16</u> 0,50	30 км.
299	+C1110-30 варіант 1	Стрижень заземлення ОВО Bettermann O20 мм., OMEX 1.5 м., FT	шт	20	<u>1215.66</u> 24313,20	<u>1191.47</u> 23829,40	<u>0.35</u> 7,00	<u>23.84</u> 476,80	https://luxelectro.ua/uk/strigheny-zazemlennya-obo-bettermann-20-mm-omex-1-5-m-ft-detail.html 30 км.
300	+C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	624,84	<u>14.84</u> 9272,63	<u>14.55</u> 9091,42	<u>-</u> -	<u>0.29</u> 181,21	в/н №НБМ 3879 від 01.08.23
301	+C111-2001-2 варіант 1	Суміш для заповнення міжплиточних швів FUGA SUPERFLEX Світло-Бежевий, ТМ Polimin (док-пак) 2кг	кг	2,70802	<u>119.83</u> 324,50	<u>117.00</u> 316,84	<u>0.48</u> 1,30	<u>2.35</u> 6,36	в/н №СБ 9629 від 17.10.23 30 км.
302	+C130-142 варіант 1	Тактильна інформаційна наліпка на поручень розмір 100x40 мм Оракал	шт	5	<u>132.62</u> 663,10	<u>130.00</u> 650,00	<u>0.02</u> 0,10	<u>2.6</u> 13,00	в/н №БУ 60 від 06.03.24 30 км.
303	+C1545-209 варіант 1	Трафарет для написів поверху	100шт	0,05	<u>63865.53</u> 3193,28	<u>62612.00</u> 3130,60	<u>1.26</u> 0,06	<u>1252.27</u> 62,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
304	+C1110-30 варіант 7	Тримач гаковий з Clip (Ni/Pa)	шт	181	<u>32.15</u> 5819,15	<u>31,17</u> 5641,77	<u>0.35</u> 63,35	<u>0.63</u> 114,03	https://www.steo.in.ua/shop/hook-holder-with-clip-ni-pa/?gad_source=1&gclid=EAlaIQobChMlivTu-fb_hQMV9OyyCh0bgQ-UEAQYAyABEgJfCPD_BwE 30 км.
305	+C111-826 варіант 1	Труба профільна	т	0,22	<u>55521.11</u> 12214,64	<u>54166.67</u> 11916,67	<u>265.79</u> 58,47	<u>1088.65</u> 239,50	30 км.
306	+C111-1867 варіант 3	Труба ф.180 довжина 0,5м	шт	4	<u>214.36</u> 857,44	<u>210.00</u> 840,00	<u>0.16</u> 0,64	<u>4.2</u> 16,80	30 км.
307	+C111-1867 варіант 2	Труба ф.180 довжина 1м	шт	8	<u>418.36</u> 3346,88	<u>410.00</u> 3280,00	<u>0.16</u> 1,28	<u>8.2</u> 65,60	30 км.
308	+C113-1679 варіант 1	Труби водостічної системи	м	3,64	<u>165.64</u> 602,93	<u>161.29</u> 587,10	<u>1.1</u> 4,00	<u>3.25</u> 11,83	30 км.
309	&C111-1851- B4	Тяга для підвісу	шт	2,415	<u>8.48</u> 20,48	<u>8.30</u> 20,04	<u>0.01</u> 0,02	<u>0.17</u> 0,42	30 км.
310	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000406	<u>4683.46</u> 1,90	<u>3979.11</u> 1,62	<u>612.52</u> 0,25	<u>91.83</u> 0,03	30 км.
311	+C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Siltek RF-10	кг	0,792	<u>41.31</u> 32,72	<u>40.00</u> 31,68	<u>0.5</u> 0,40	<u>0.81</u> 0,64	https://shop.kovalska.com/repair-mixes/siltek-rf-10/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
312	+C1110-30 варіант 11	Універсальний хомут D120 (Ni/StZn)	шт	95	<u>58,16</u> 5525,20	<u>56,67</u> 5383,65	<u>0,35</u> 33,25	<u>1,14</u> 108,30	https://eximtec-plus.com.ua/magazin/%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%BF%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82-%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B9-%D0%BF%D1%80%D1%83%D1%82%D0%B0-niro-400-%D1%88%D1%82-622-1024-detail.html 30 км.
313	+C111-852 варіант 2	Уніфлекс ЕКП 5,3	м2	17,839	<u>150,79</u> 2689,94	<u>146,67</u> 2616,45	<u>1,16</u> 20,69	<u>2,96</u> 52,80	https://tehnnonikol.com.ua/uk/evroruberoi d/unifleks-ekp-4-5-slanets-seryj-krovelnyj.html 30 км.
314	+C111-852 варіант 1	Уніфлекс ЕПП 4,1	м2	9,605	<u>133,78</u> 1284,96	<u>130,00</u> 1248,65	<u>1,16</u> 11,14	<u>2,62</u> 25,17	https://tehnnonikol.com.ua/uk/evroruberoi d/unifleks-epp-3-5-gidroizolyatsionny j.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
315	+С1110-82 варіант 1	Утримувач плоского провідника ОВО Bettermann 35 мм	100шт	0,06	<u>11430.29</u> 685,82	<u>11130.00</u> 667,80	<u>76.17</u> 4,57	<u>224.12</u> 13,45	https://luxelectro.com.ua/uk/utrimuvach-ploskogo-providnika-ovo-bettermann-35-mm-z-plastikovoyu-osnovoyu-ft-detail.html 30 км.
316	+С1113-246 варіант 2	Фарба ЕкоМаль ПФ-115 сіра	т	0,0007296	<u>166023.89</u> 121,13	<u>162768.52</u> 118,76	<u>-</u> -	<u>3255.37</u> 2,37	в/н №СБ 6403 від 16.08.23
317	+С1555-100 варіант 1	Фарба акрилова CERESIT СТ 54	кг	26,13914	<u>221.82</u> 5798,18	<u>217.47</u> 5684,48	<u>-</u> -	<u>4.35</u> 113,70	в.н. №88 від 04 вересня 2023
318	+С111-2016-3 варіант 1	Фарба вапняна BIO APNENA BARVA білий	л	8,84	<u>115.57</u> 1021,64	<u>112.66</u> 995,91	<u>0.64</u> 5,66	<u>2.27</u> 20,07	https://epicentrk.ua/ua/shop/kraska-izvestkovaya-bio-apnena-barva-belyy-16-l.html?gad_source=1&gclid=EAlaIQobChMluqmvzNb-hQMv2ERBAh0lYgM8EAQYCCA BEgL2p_D_BwE 30 км.
319	С1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,00588	<u>155014.12</u> 911,48	<u>151402.94</u> 890,25	<u>571.69</u> 3,36	<u>3039.49</u> 17,87	30 км.
320	С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00143	<u>56341.44</u> 80,57	<u>54733.08</u> 78,27	<u>503.63</u> 0,72	<u>1104.73</u> 1,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
321	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0015073	<u>56341.44</u> 84,92	<u>54733.08</u> 82,50	<u>503.63</u> 0,76	<u>1104.73</u> 1,66	30 км.
322	C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,0002478	<u>90126.13</u> 22,33	<u>87855.32</u> 21,77	<u>503.63</u> 0,12	<u>1767.18</u> 0,44	30 км.
323	+C1550-38 варіант 1	Хімічний анкер	балон	4	<u>293.48</u> 1173,92	<u>287.31</u> 1149,24	<u>0.42</u> 1,68	<u>5.75</u> 23,00	30 км.
324	&C1545-42-1	Хрестики для укладання плитки	шт	6,498	<u>0.1</u> 0,65	<u>0.07</u> 0,45	<u>0.03</u> 0,20	<u>-</u> -	30 км.
325	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00009	<u>46186.95</u> 4,16	<u>44979.64</u> 4,05	<u>301.68</u> 0,03	<u>905.63</u> 0,08	30 км.
326	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8x60 мм	т	0,000324	<u>49033.35</u> 15,89	<u>47733.12</u> 15,47	<u>338.79</u> 0,11	<u>961.44</u> 0,31	30 км.
327	+C111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8x60 мм	т	0,0027813	<u>38986.67</u> 108,43	<u>37883.44</u> 105,37	<u>338.79</u> 0,94	<u>764.44</u> 2,12	30 км.
328	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,0001344	<u>38986.67</u> 5,24	<u>37883.44</u> 5,09	<u>338.79</u> 0,05	<u>764.44</u> 0,10	30 км.
329	C111-1853-8	Цвяхи, 1,5x22 мм	кг	0,18	<u>36.84</u> 6,63	<u>35.82</u> 6,45	<u>0.3</u> 0,05	<u>0.72</u> 0,13	30 км.
330	+C111-1870	Шайби	т	0,00054	<u>40787.96</u> 22,03	<u>39649.41</u> 21,41	<u>338.79</u> 0,18	<u>799.76</u> 0,44	30 км.
331	&C130-612Б варіант 1	Шланг гнучкий для підключення сантехприладів	шт	34	<u>339.15</u> 11531,10	<u>332.50</u> 11305,00	<u>-</u> -	<u>6.65</u> 226,10	
332	+C130-615 варіант 1	Шланги до газов.плит 1.5м	комплект	6	<u>909.13</u> 5454,78	<u>890.00</u> 5340,00	<u>1.3</u> 7,80	<u>17.83</u> 106,98	30 км.
333	+C130-615 варіант 6	Шланги до газових котлів 1.5м	комплект	9	<u>909.13</u> 8182,17	<u>890.00</u> 8010,00	<u>1.3</u> 11,70	<u>17.83</u> 160,47	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
334	&C111-944-2	Шпаклівка "Фугенфюллер"	кг	12,5664	<u>14.54</u> 182,72	<u>14.25</u> 179,07	<u>-</u> -	<u>0.29</u> 3,65	в/н №СБ 9629 від 17.10.23
335	+C111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225	кг	178,6	<u>28.36</u> 5065,10	<u>27.30</u> 4875,78	<u>0.5</u> 89,30	<u>0.56</u> 100,02	30 км.
336	+C111-1706	Шпалери покращені, ґрунтовані	100м2	0,20125	<u>31664.76</u> 6372,53	<u>31028.19</u> 6244,42	<u>15.69</u> 3,16	<u>620.88</u> 124,95	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpc-spaleri-vinilovi-na-flizelinovij-osnovi-decori-decori-carrara-82670-1eed0332-b58b-606e-924c-8598d17b897f.html 30 км.
337	+C111-2012-6 варіант 1	Штукатурка Ceresit CT-174	кг	140,589	<u>91.43</u> 12854,05	<u>89.64</u> 12602,40	<u>-</u> -	<u>1.79</u> 251,65	в/н №ТБ 9305 від 27.11.23
338	+C111-1891-1 варіант 1	Штукатурка Master ® "FRONT" Цементна для Вирівнювання та Ремонту Поверхонь	кг	373,86	<u>15.62</u> 5839,69	<u>15.03</u> 5619,12	<u>0.28</u> 104,68	<u>0.31</u> 115,89	https://epicentrk.ua/ua/shop/shtukaturka-master-front-25-kg.html 30 км.
339	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0006	<u>70053.56</u> 42,03	<u>68341.17</u> 41,00	<u>338.79</u> 0,20	<u>1373.6</u> 0,83	30 км.
340	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0001988	<u>56531.87</u> 11,24	<u>55084.61</u> 10,95	<u>338.79</u> 0,07	<u>1108.47</u> 0,22	30 км.
341	+C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	0,67	<u>1244.49</u> 833,81	<u>592.22</u> 396,79	<u>627.87</u> 420,67	<u>24.4</u> 16,35	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
342	&C1633-91ВД-В1 варіант 1	Щит квартирний, вбудованого виконання (на 12 модулів),	шт	14	<u>275.88</u> 3862,32	<u>270.00</u> 3780,00	<u>0.47</u> 6,58	<u>5.41</u> 75,74	
343	&1517-2040-2-ЦЖ варіант 1	Щит розподільний поверховий, вбудованого виконання (на 4 лічильника)	шт	3	<u>1233.82</u> 3701,46	<u>1200.00</u> 3600,00	<u>33.82</u> 101,46	<u>-</u> -	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
344	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	282,0193	<u>5.754</u> 1622,74	<u>5.754</u> 1622,74			
345	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	7,7641	<u>163.15</u> 1266,71	<u>163.15</u> 1266,71			
		Разом	грн.		2889,45	2889,45			
		Разом по розділу III	грн.		1790146,43	1746635,33	12371,28	31139,81	
		<u>IV. Устаткування</u>							
346	+241996-16015 варіант 1	Газовий котел	шт	9	<u>37330.58</u> 335975,22	<u>35920.00</u> 323280,00	<u>1077.60</u> 9698,40	<u>332.98</u> 2996,82	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	9	<u>37330.58</u> 335975,22	<u>35920.00</u> 323280,00	<u>1077.60</u> 9698,40	<u>332.98</u> 2996,82	
347	+2417-101 варіант 1	Плита газова комбінована	шт	6	<u>28374.92</u> 170249,52	<u>27302.74</u> 163816,44	<u>819.08</u> 4914,48	<u>253.10</u> 1518,60	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>28374.92</u> 170249,52	<u>27302.74</u> 163816,44	<u>819.08</u> 4914,48	<u>253.10</u> 1518,60	
		Разом по розділу IV	грн.		506224,74	487096,44	14612,88	4515,42	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		506224,74	487096,44	14612,88	4515,42	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1509,548					
		Стиснене повітря	м3	9443,974					
		Мастильні матеріали	кг	64,671					
		Гідравлічна рідина	кг	4,396					
		Бензин	л	269,589					
		Дизельне паливо	л	768,422					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 липня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Погоджено

Виконавчий комітет Ірпінської міської ради

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]